MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO, no uso das atribuições que lhe confere o
Regimento Geral da Universidade Federal do Amapá (UNIFAP), no Item X do Artigo 66 e Item III do
Artigo 67, torna público a RETIFICAÇÃO do Edital nº. 03/2009, que trata do Concurso Público para
Provimento de Cargos  da carreira de Técnico Administrativo em Educação.

Item 9.1, onde está:

9.1. Serão aceitos recursos no prazo de 2 dias após a divulgação das seguintes etapas:
a) publicação do Edital de Abertura do concurso;
b) publicação do gabarito provisório das provas objetivas;
c)  publicação do resultado preliminar do concurso, a ser divulgado no dia 17 de julho de 2009.

Lê-se:

9.1. Serão aceitos recursos no prazo de 2 dias após a divulgação das seguintes etapas:
c) publicação do Edital de Abertura do concurso;
d) publicação do gabarito provisório das provas objetivas;
c)     publicação do resultado do concurso, a ser divulgado no dia 17 de julho de 2009.

Fica SUPRIMIDO deste Edital o item 9.7, referente ao cabimento de recurso contra o resultado final do
concurso.

Profª .Drª. Eliane Superti
Pró-Reitora de Ensino de Graduação